第一頁 共二頁

裝

訂

線

社團法人苗栗律師公會 函

登記地址:苗栗市中正路 1190 號

連絡地址:苗栗市中正路 1149 號 2樓

電話:037-322020

傳真:037-325093

網址:http://www.mlba.org.tw

E-mail:miaoli.lawyer@msa.hinet.net

受文者：社團法人屏東律師公會

發文日期：中華民國 115 年 3月 12日
發文字號：(115)苗律會字第 115092號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：臺灣苗栗地方法院 115年 3月 5日苗院潔護字第 1153200001號函

主旨:本會訂於民國 115年 4月 16日(星期四)與臺灣苗栗地方法院、法律扶助

     基金會苗栗分會合辦家事專題講習，敬請轉知貴會會員踴躍報名參加，請

     查照。

說明:

一、 依據本會 115 年度活動計劃辦理。

二、 本次在職進修活動相關事宜如下:

(一)時間:115年 4月 16日(星期四)上午 8時 50分至中午 12時 10分，

        及下午 1時 40分至 4時 30分。全日參加，核予研習時數 6小時；

        半日參加核予研習時數 3小時，請準時參加及(線上)簽到，並依實

        際參加時數核予研習證明書。

    (二)地點:臺灣苗栗地方法院 5樓多媒體資訊研習中心。

(三)報名期間:即日起至 115年 3月 20日中午 12時止，現場課程可受理

    本會會員(含 MOU友會會員)35 個名額，超出名額者，則另行通知改

    參與線上課程。

(四)報名方式:網路報名(逾期或額滿即不再受理報名，額滿將提前關閉

    報名表單)，報名以本會收受報名表次序定之。網路報名請洽下列網

    址：https://forms.gle/EDR5WnUrk3uNESZ98，或掃描下方 QRcode

    連結(下方為報名 QRcode 連結)

(五)線上課程使用「Google meet」軟體進行，將於開課前以電子郵件方

檔  號：

保存年限：

http://www.mlba.org.tw/
../各年度在職進修相關資料/114年度在職進修相關資料/親權事件處理心得分享以未成年子女最佳利益為優先1140329/各年度在職進修相關資料/113年度在職進修相關資料/各年度在職進修相關資料/112年度在職進修相關資料/各年度在職進修相關資料/111年度在職進修相關資料/各年度在職進修相關資料/Users/user/各年度在職進修相關資料/108年度在職進修相關資料/各年度在職進修相關資料/107年度在職進修相關資料/1070929lawsnote課程-頭份尚順/miaoli.lawyer@msa.hinet.net
https://forms.gle/EDR5WnUrk3uNESZ98
Rita Huang
打字機
收字第159號
115.3.12

Rita Huang
矩形

第二頁 共二頁

裝

訂

線

   式提供課程資料及課程代碼。

(六)檢附臺灣苗栗地方法院 115 年 3月 5日苗院潔護字第 1153200001

   號函(含專題日程表)

正本:本會會員、社團法人宜蘭律師公會、社團法人桃園律師公會、社團法人新竹律師公會

     社團法人臺東律師公會、社團法人高雄律師公會、社團法人屏東律師公會、社團法人

     彰化律師公會、社團法人嘉義律師公會、社團法人南投律師公會、社團法人臺南律師公

     會、社團法人基隆律師公會

副本:

理事長

	202603120159(社團法人苗栗律師公會函--1150416在職進修-屏東)
	1150311-0416苗院家事專題